АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19  марта  2013 года

   № 891
О внесении изменений в постановление Администрации города
от 15.05.2012 №1637
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 13.4. Решения Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области первого созыва от 14.12.2012 №83/997 «Об утверждении бюджета города Димитровграда Ульяновской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 15.05.2012 №1637 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий организациям коммунального комплекса города Димитровграда Ульяновской области на компенсацию процентной ставки по займам (кредитам) на возмещение кредиторской задолженности за потребленные энергоресурсы – природный газ, электрическую энергию» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.В преамбуле постановления слова «пунктом 13.4. Решения Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области первого созыва от 14.12.2011 №61/759 «Об утверждении бюджета города Димитровграда Ульяновской области на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»» заменить словами «пунктом 13.4. Решения Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области первого созыва от 14.12.2012 №83/997 «Об утверждении бюджета города Димитровграда Ульяновской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов».
1.2.В приложении №1 к постановлению:

1.2.1.В частях 1 и 2 статьи 1 слова «в 2012 году» заменить словами «в 2013 году»;
1.2.2.В статье 3:

1.2.2.1.В части 11 цифры «31.12.2012» заменить цифрами «31.12.2013»;
1.2.2.2.В части 12 слова «на 2012 год» заменить словами «на 2013 год».

1.3.В подпункте 2.1.1. пункта 2.1. раздела 2 приложения №2 к постановлению цифры «31.12.2012» заменить цифрами «31.12.2013».

1.4.В приложении №3 к постановлению:

1.4.1.В абзаце 2 слова «Пайметов В.В.» заменить словами «Кайновский А.А.»;

1.4.2.В абзаце 4:

1.4.2.1.Слова «Барышева С.Н. – начальник правового управления Администрации города Димитровграда Ульяновской области» заменить словами «Спирина А.Н. – исполняющий обязанности начальника правового управления Администрации города Димитровграда Ульяновской области»;
1.4.2.2.Слова «Наумова И.Н. – начальник управления экономики Администрации города Димитровграда Ульяновской области» заменить словами «Хабибрахимов А.Ж. – начальник управления экономики города Димитровграда Ульяновской области».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Выжимова С.А.
Глава Администрации города                                                            А.Н.Комаров
Изм в 1637